ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TOMADA DE

CONTAS E ORÇAMENTO

     MATÉRIA: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 011/24

                    RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

  PARECER N.º 013/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e Orçamento, recebeu

para dar parecer PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 011/24, Dispõe sobre a

alteração da Lei Complementar nº 028/16, adequa os cargos de provimento em comissão a

serem preenchidos por servidores comissionados dos Gabinetes da Câmara Municipal de

Paraty e dá outras providências, de autoria da Mesa Diretora.

             Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto,

conforme Parecer Jurídico.

   Sala das Sessões,

   12 de agosto de 2024

Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

Relator

   A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas

e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   12 de agosto de 2024.

                                    Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

                                    Presidente

                                    Vereador Allan Souza Ribeiro

                                    Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003700350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003700350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 35003700350030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 12/08/2024 14:39

Checksum: 389A53E7C8587AF0D791D108F7EEFD8071026167DF1615D2D9585906E73A802A

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 16/09/2024 10:14

Checksum: 09519632290CA6B2E68FC5D04B0540A98F7FD78E553A36C6AA318FA0D44F8A02